

اگر دستورات دینی دقیق اجرا می‌شد، مردم ناراضی نبودند

پزشکیان:

ماندگاری دمای سرد و یخبندان در تهران تا پایان هفته
وجود ۱۷۰ مدرسه «کانکسی» در لرستان؛
تحصیل زیر سایه سنگین «سنگ» و «کانکسی»!
مدیر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تأکید کرد:
کارت سوخت ۱۰ میلیون
موتورسیکلت باطل می‌شود

ناصر ابراهیمی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:
با برنده شدن در دربی، قهرمان لیگ به دست نمی‌آید



رئیس اتاق اصناف تهران اعلام کرد:
جدیدترین جزئیات برگزاری نمایشگاه بهاره

تشویق جوانان به ورزش با ایجاد فضاهای ورزشی رایگان



در سال‌های اخیر، عدم گرایش جوانان به ورزش به یکی از دغدغه‌های مهم جامعه تبدیل شده است. یکی از عوامل اصلی این معضل، هزینه بالای باشگاه‌های ورزشی است. با توجه به شرایط اقتصادی و افزایش قیمت‌ها، بسیاری از خانواده‌ها قادر به پرداخت هزینه‌های بالای عضویت در باشگاه‌ها نیستند. این موضوع به ویژه در میان جوانان که معمولاً درآمد ثابت و کافی ندارند، بیشتر مشهود است. در نتیجه، بسیاری از آن‌ها به جای پرداخت هزینه‌های سنگین، به فعالیت‌های کم‌هزینه‌تری مانند نشستن در خانه و استفاده از فضای مجازی روی می‌آورند. علاوه بر هزینه‌ها، کمبود امکانات ورزشی نیز یکی دیگر از دلایل عدم گرایش جوانان به ورزش است. در بسیاری از مناطق، به ویژه در شهرهای کوچک و حاشیه‌ای، امکانات ورزشی مناسب وجود ندارد. نبود زمین‌های ورزشی، سالن‌های مجهز و تجهیزات لازم باعث می‌شود که جوانان نتوانند به راحتی به ورزش مورد علاقه خود بپردازند. این کمبود امکانات نه تنها انگیزه جوانان را کاهش می‌دهد، بلکه باعث می‌شود تا آن‌ها نتوانند مهارت‌های ورزشی خود را توسعه دهند. به منظور حل این مشکل، نیاز است که دولت و نهادهای مربوطه به سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ورزشی توجه بیشتری داشته باشند. ایجاد فضاهای ورزشی رایگان یا با هزینه کم می‌تواند به تشویق جوانان به فعالیت‌های ورزشی کمک کند. همچنین، برنامه‌ریزی برای برگزاری رویدادهای ورزشی محلی و ایجاد انگیزه در جوانان می‌تواند به افزایش مشارکت آن‌ها در ورزش منجر شود. در نهایت، با فراهم کردن شرایط مناسب و کاهش هزینه‌ها، می‌توان جوانان را به سمت ورزش و فعالیت‌های بدنی سوق داد و از مزایای آن بهره‌مند شد.

گزارش عملکرد بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۴۰۳

پیشنهاد اجرای مصوبه جدید «تأثیر معدل در کنکور» از خرداد ۱۴۰۴

شیرین کننده مصنوعی خطر بیماری قلبی را افزایش می‌دهد

آمادگی دانشگاه تهران برای توسعه روابط دانشگاهی با کرواسی

فیدان طرح ترامپ درباره کوچ اجباری فلسطینیان از غزه قابل قبول نیست

وزیر دارایی آلمان، امکان بازگشت روسیه به گروه ۷ را رد کرد. وزیر دارایی آلمان، امکان بازگشت روسیه به گروه ۷ را رد کرد. وزیر دارایی آلمان، امکان بازگشت روسیه به گروه ۷ را رد کرد. وزیر دارایی آلمان، امکان بازگشت روسیه به گروه ۷ را رد کرد.



امداد رسانی در گردنه‌های پرفی خراسان شمالی

بارش برف در خراسان شمالی باعث برفی شدن گردنه‌های این استان شده است. امدادگران نیز از همان ساعت اولیه اقدام به کمک رسانی به رانندگان جاده کرده‌اند.

خبر

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:
دولت آمریکا برای اولین بار کاری ارزشمند درباره جنگ اوکراین انجام داده است
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که تصویب قطعنامه این کشور در مورد اوکراین توسط شورای امنیت سازمان ملل اولین گام مهم سازمان ملل برای حل مناقشه است.
گزارش روسیا ایوم، وی به فاکس نیوز گفت: «سازمان ملل متحد با تصویب قطعنامه ما برای صلح، برای اولین بار، کاری مفید و ارزشمند در مورد این جنگ انجام داد.»
بروس خاطر نشان کرد که رئیس‌جمهور ایالات متحده به دنبال یافتن راه‌حل‌های سریع برای مشکلات است و او این کار را به روش خود انجام می‌دهد.

گاردین: داعش به آرامی در حال بازسازی خود در سوریه است
روزنامه انگلیسی در گزارشی نسبت به تحرکات تروریست‌های داعش در شمال شرق سوریه و تلاش آن‌ها برای بازسازی خود هشدار داد.
به گزارش ایسنا، برخی کارشناسان اظهار داشتند، گروهک تروریستی داعش هزاران تن از اعضای بازداشتی خود در زندان‌های سوریه را فراموش نکرده و فعالیت آن در شمال شرق این کشور افزایش یافته است. به گفته آنها، داعش در حال بسیج هسته‌های خفته‌ای است که سالها در صحرای سوریه پنهان بوده‌اند.
روزنامه انگلیسی گاردین به نقل از مدیر زندان پانوراما واقع در حسکه شمال شرق سوریه گفت: داعش بعد سقوط دولت اسد بسیاری از زمین‌های جدید و سلاح‌ها را تصرف کرده است.
مدیر این زندان که خواست نامش فاش نشود هشدار داد که داعش به آرامی در حال بازسازی خود است و زندان یکی از اهداف اصلی آن خواهد بود. این روزنامه اشاره کرد که مسئولان کرد زنگ خطر را به صدا درآوردند و هشدار دادند که تهدید داعش بزرگتر از هر زمان دیگری است و این گروهک تروریستی در حال سوء استفاده از خلاه امنیتی ایجاد شده پس از سقوط دولت سابق سوریه است.

سر مقاله

تحصیل زیر سایه سنگین «سنگ» و «کانکسی»!

برچیده شوند، گفت: در استان لرستان حدود ۷۰ مدرسه «سنگی» داریم. بریتان با بیان اینکه بیشتر این مدارس در شهرستان‌های الیگودرز، کوهدشت و بخش «پاپی» شهرستان خرم‌آباد قرار دارند، عنوان کرد: بنا است تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۴، این مدارس «سنگی» برچیده و مدارس ایمن و نوساز جایگزین آنها شود. ۱۷۰ مدرسه «کانکسی» در لرستان وجود دارد. وی تصریح کرد: همچنین در استان لرستان حدود ۱۷۰ مدرسه «کانکسی» داریم. مسئول قرارگاه جهادی عدالت آموزشی با بیان اینکه بیشترین مدارس «کانکسی» لرستان نیز در شهرستان‌های الیگودرز، کوهدشت و دلفان قرار دارند، گفت: البته در شهرستان‌های دیگر هم این مدارس «کانکسی» را داریم، منتها تعدادشان کم است. ۹۰ مورد از این مدارس «کانکسی» انجام‌گرفته است و تا پایان شهریورماه ۱۴۰۴ این مدارس تحویل داده می‌شوند.

ماندگاری دمای سرد و یخبندان در تهران تا پایان هفته

اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش محسوس دما و ماندگاری هوای سرد و یخبندان تا پایان هفته در سطح استان تهران خبر داد. به پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌بینی طی پنج روز آینده آسمان استان تهران صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعات همراه با افزایش ابر و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. بر همین اساس نیز کاهش محسوس دما تا امروز چهارشنبه (۸ اسفندماه) و ماندگاری هوای سرد و یخبندان تا پایان هفته در گستره استان مورد انتظار خواهد بود. گفتنی است امروز چهارشنبه با گذر امواج ضعیف در بخش‌های شمالی استان به ویژه در ارتفاعات گاهی افزایش ابر و رخداد بارش پراکنده برف یا کولاک برف دور از انتظار نیست. آسمان تهران امروز کمی ابری از بعد از ظهر نیمه ابری و افزایش باد با احتمال وزش باد شدید با حداقل دمای ۵- و حداکثر دمای ۴ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه (۹ اسفندماه) صاف از بعد از ظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۴- و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

کارت سوخت ۱۰ میلیون موتورسیکلت باطل می‌شود

مدیر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی از ابطال کارت سوخت ۱۰ میلیون موتورسیکلت در سال ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش همشهری آنلاین، مهدی قاصریان مدیر صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تأکید کرد که پس از پایان مهلت بخشودگی جرایم بیمه‌ای شخص ثالث در پایان اسفند، مشخصات و اطلاعات وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه در سامانه فهرست خاکستری وسایل نقلیه بنزین‌سوز درج و سهمیه و کارت سوخت این وسایل غیرفعال خواهد شد. وی اظهار کرد که بر اساس اعلام بیمه مرکزی حدود ۲ میلیون بیمه‌نامه برای موتورسیکلت‌ها صادر شده و این به معنای تردد حدود ۱۰ میلیون موتورسیکلت فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث در کشور است. قاصریان اعلام کرد که پس از پایان این مهلت بخشودگی در پایان اسفند ماه سال جاری هیچگونه دلیلی برای نداشتن بیمه‌نامه پذیرفته نیست و دستگاه‌های اجرایی طبق تکلیف قانونی خود موظف به جلوگیری از صدور سهمیه سوخت برای وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه هستند.

استانها

با حمایت مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب و همکاری شرکت نفت و گاز کارون؛

در مانگاه خیر به حضرت امام‌البینین (س) منطقه منبع آب اهواز افتتاح شد

اهواز - محمدی در مانگاه خیر به حضرت امام‌البینین (س) منطقه محروم منبع آب اهواز با حمایت مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب و همکاری شرکت نفت و گاز کارون با هدف ارائه خدمات استان، کمیته حمل‌ونقل دریایی، ۱۳۸۵ شناور و لن‌دینگ کرافت را برای ایام نوروز ۱۴۰۴ فراهم کرده است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com

تأمین انرژی در ایران، بحرانی جدی است

تأمین انرژی در ایران، بحرانی جدی است
hamidasgari2020@yahoo.com
ایران به عنوان یکی از کشورهای غنی از منابع انرژی، با وجود برخورداری از ذخایر عظیم نفت و گاز، در سال‌های اخیر با بحران جدی تأمین انرژی مواجه شده است. این بحران نه تنها به دلیل تحریم‌های بین‌المللی و نوسانات قیمت جهانی انرژی، بلکه به دلیل عدم به‌روزرسانی تجهیزات و گسترش زیرساخت‌ها نیز تشدید شده است.
یکی از دلایل اصلی بحران تأمین انرژی در ایران، فرسودگی و ناکارآمدی تجهیزات موجود در صنعت نفت و گاز است. بسیاری از تأسیسات و پالایشگاه‌ها به دلیل عدم سرمایه‌گذاری کافی و نوسازی، با مشکلات جدی مواجه شده‌اند. این امر باعث کاهش ظرفیت تولید و افزایش هزینه‌ها شده و در نتیجه تأمین انرژی را با چالش‌هایی مواجه کرده است. علاوه بر این، عدم استفاده از تکنولوژی‌های نوین و به‌روزرسانی فرآیندهای استخراج و پالایش، موجب کاهش بهره‌وری و افزایش هدررفت منابع انرژی شده است.
در کنار این مسائل، زیرساخت‌های انتقال و توزیع انرژی نیز نیازمند توجه ویژه هستند. شبکه‌های برق‌رسانی و گازرسانی در بسیاری از مناطق کشور فرسوده‌اند و قادر به پاسخگویی به نیازهای روزافزون مصرف‌کنندگان نیستند. افزایش جمعیت و رشد صنعتی در دهه‌های اخیر فشار بیشتری بر این زیرساخت‌ها وارد کرده است. عدم توسعه کافی در این زمینه باعث بروز خاموشی‌های مکرر و ناراضی عمومی شده است.
علاوه بر این، عدم تنوع در منابع انرژی نیز یکی دیگر از چالش‌های بزرگ ایران است. وابستگی شدید به نفت و گاز، کشور را در برابر نوسانات بازار جهانی آسیب‌پذیر کرده است. در حالی که کشورهای دیگر به سمت توسعه منابع انرژی تجدیدپذیر حرکت می‌کنند، ایران هنوز نتوانسته است به طور جدی به این حوزه ورود کند. سرمایه‌گذاری در انرژی‌های خورشیدی، بادی و سایر منابع تجدیدپذیر می‌تواند به کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و افزایش امنیت انرژی کشور کمک کند.
برای حل این بحران، نیاز است که دولت و بخش خصوصی با همکاری یکدیگر اقداماتی جدی انجام دهند. سرمایه‌گذاری در نوسازی تجهیزات، توسعه زیرساخت‌ها و بهره‌برداری از تکنولوژی‌های نوین باید در اولویت قرار گیرد. همچنین، ایجاد سیاست‌های تشویقی برای جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی در حوزه انرژی می‌تواند به بهبود وضعیت موجود کمک کند.
در نهایت، بحران تأمین انرژی در ایران یک زنگ خطر جدی برای آینده اقتصادی و اجتماعی کشور است. اگرچه چالش‌ها بزرگ هستند، اما با برنامه‌ریزی صحیح و همکاری همه جانبه می‌توان به سمت آینده‌ای پایدارتر حرکت کرد. تنها با اتخاذ رویکردهای نوین و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها می‌توان از این بحران عبور کرد و امنیت انرژی کشور را تضمین نمود.

ارائه خدمات توسط بیش از یک هزار تنگ شناور و لن‌دینگ کرافت در هرمزگان به مسافران و گردشگران

بندرعباس - شهین صادقی دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان گفت: بر اساس تکالیف و حوزه مأموریتی کمیته‌های چندگانه ستاد خدمات سفر استان، کمیته حمل‌ونقل دریایی، ۱۳۸۵ شناور و لن‌دینگ کرافت را برای ایام نوروز ۱۴۰۴ فراهم کرده است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com

رئیس اتاق اصناف تهران ضمن اعلام مکان‌های جدید برگزاری نمایشگاه بهاره، بر این اساس به گفته وی مقرر شده نمایشگاه بهاره در چهار نقطه شامل بوستان ولایت، فرهنگسرای خاوران، فرهنگسرای اشراق و یک مکان در مرکز شهر برگزار شود.